Burzenin, 19.10.2020 .
sMINA BURZENIN

Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Numer ogfoszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych: 596380-N-2020

Dotyczy: SIWZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia
i odpowiedzialno$ci Zamawiajacego - Gmina Burzenin— ogloszenie nr 596380-N-2020 z dnia 12-
10-2020r

Zamawiajgcy zawiadamia, ze dnia 15 pazdziernika 2020 r. wplynely pisma od potencjalnych
wykonawcow z prosbg o wyjasnienie i ewentualne zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia,

W zwigzku z powyzszym zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z pézn. zm.) udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1.
Prosimy o potwierdzenie, ze od 1997r. nie wystgpily powodzie lub podtopienia na terenie z

lokalizacjami zgloszonymi do ubezpieczenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze od 1997 r. nie wystepowaly powodzie i podtopienia na terenie

lokalizacji zgtoszonych do ubezpieczenia.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie rocznego budzetu oraz liczby pracownikéw Gminy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze budzet Gminy Burzenin na dzien 01.01.2020r. wynosi: 32 070 970,91
zt. Aktualna liczba pracownikow na dzieri 16.10.2020r. to 44 osoby.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, ze wsréd zgtoszonego do ubezpieczenia mienia (szczeg6lnie w grupie
budowle ubezpieczane na pierwsze ryzyko) nie ma przepustéw i mostow drogowych, tuneli, przej$¢
nad i pod torami, a takze ze nie jest planowana taka inwestycja w najblizszych 3 latach.

Jesli takie obiekty sg, to prosimy o podanie, jakiego rodzaju sg to obiekty oraz jakiej konstrukgiji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wsréd zgloszonego do ubezpieczenia mienia nie ma mostéow

drogowych, tuneli, przejé§¢ nad i pod torami oraz przepustéow (za wyjatkiem przepustow



odwadniajacych do $rednicy @ 500 wzdluz i w poprzek drég). Zamawiajacy nie jest w stanie
okreslié czy w przeciagu trzech najblizszych lat bedg wystepowaty tego typu inwestycje.

Pytanie 4.
Prosimy o mozliwos¢ ubezpieczenia na ryzykach nazwanych mienia ubezpieczonego w systemie

pierwszego ryzyko.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5.
Czy przedmiotem ubezpieczenia sg: podziemne instalacje, sieci wodociggowe i kanalizacyjne ?
Jesli tak to prosimy o zmiane zakresu ubezpieczenia dla sieci wodociggowych i kanalizacyjnych oraz

sanitarnych do zakresu od ognia i innych zdarzen losowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem ubezpieczenia sa sieci wodociagowe i kanalizacyjne
oraz podziemne instalacje. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ zakresu ubezpieczenia
dla tych skiadnikéw mienia.

Pytania 6.

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia i ich instalacje
poddawane sg regularnym przegladom wynikajacym z przepisow prawa, co potwierdzone jest
kazdorazowo pisemnym protokolami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynkow

niespelniajgcych powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia i ich instalacje
poddawane s3 regularnym przegladom wynikajacym z przepiséw prawa, co potwierdzone jest
kazdorazowo pisemnym protokotami.

Pytanie 7
Prosimy o podanie, jakiego rodzaju mienie jest skiadowane bezposrednio na podiodze ponizej

poziomu gruntu i o jakiej wartosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢ stanu ze wszystkich
Jednostek Organizacyjnych jakie mienie jest skladowane bezposrednio na poditodze lub
ponizej poziomu gruntu. Przyktadowo sa to elementy urzadzen technicznych zwiazanych z



siecig wod-kan lub CO. Zamawiajacy nie jest w stanie dokfadnie okreélié o jakiej tacznej

wartosci jest to mienie.

Pytanie 8.
Prosimy o mozliwo$¢ wprowadzenia w klauzuli szybkiej likwidacji szkod limitu szkéd do kwoty 10.000
zt

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9.
Prosimy o obnizenie limitu odpowiedzialnosci w ubezpieczeniu nasadzen drzew i krzewdw od kradziez
zwykte] do kwoty 2.000 zt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10.

Prosimy wytgczenie w ryzyku dewastacji szkéd wyrzadzonych przez dzikie zwierzeta

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11.
Prosimy o zgode na wprowadzenie proponowanych limitbw w rozszerzeniach ochrony w
ubezpieczeniu OC w nastepujgcych przypadkach:

al 4.16- szkody w zwigzku z prowadzeniem stoléwek lub zywieniem w ramach organizowanych
imprez - 500.000,00 zt,

b/ 4.18 - szkody powstate w zwigzku organizacjg pokazu lotniczego — balonowego — 500.000,00z}

c/ 4.25 — szkody wyrzgdzone w zwigzku z prowadzong w kraju i za granicg dziatalnoscia
kulturalng — 500.000,00zt

d/ 4.30 — szkody, za ktore ponosi odpowiedzialnos¢ Ubezpieczony, powstate w zwigzku z
prowadzeniem remontdw, modernizacji, montazu — 500.000,00zt

e/ 4.38 — szkody powstale wskutek wykorzystania miotéw pneumatycznych, hydraulicznych —
500.000,00zt

fl 4.39 - szkody wynikajgce z prowadzenia prac wyburzeniowych lub rozbidrkowych —
500.000,00z4

g/ 4.40 - szkody powstate w zwigzku z katastrofg budowlang, w tym zwigzane z mieniem
przeznaczonym do rozbiérki —

500.000,00zt



Jesli powyzsze limity sg nieakceptowalne, prosimy o podanie  akceptowalnych przez

Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wyraza zgode na wprowadzenie limitow:

4.18 - szkody powstale w zwigzku organizacja pokazu lotniczego — balonowego — 1.000.000,00
zi

4.38 - szkody powstate wskutek wykorzystania miotéw pneumatycznych, hydraulicznych—
500.000,00zt

4.39 - szkody wynikajace z prowadzenia prac wyburzeniowych lub rozbiérkowych -
1.000.000,00 zt

4.40 - szkody powstale w zwiazku z katastrofag budowlana, w tym zwigzane z mieniem
przeznaczonym do rozbiorki — 1.000.000,00 zt

Pytanie 12.
Prosze o informacje czy w ciggu 3 najblizszych lat Zamawiajgcy planuje jakies inwestycje, jezeli tak to

czego one dotycza, jaka jest ich szacunkowa wartosc.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ciggu 3 najblizszych lat planuje nastepujace inwestycje:
- stacja uzdatnia wody wartos¢ ok. 5 000 000,00 min zi,

- wodociag dt. ok. 309 m warto$¢ ok 45 000,00 zi,

- dwa wodociagi dt. ok. 1 km warto$¢ ok. 400 000,00 zt,

- przebudowa drég gminnych o wartosé powyzej 1 000.000,00 zi,

- plac aktywnosci sportowo - fizycznej wartos¢ ok. 250 000,00 zi.

Pytanie 13.

Prosimy o podanie konstrukcji budowy namiotow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze konstrukcja namiotow jest z metalowych rurek, ktére sa pokryte
materiatem.

Pytanie 14.
Prosimy o podanie jaka wartos¢ mienia jest przekazana gospodarstwom domowym lub innym
uzytkownikom na podstawie projektu o nazwie: ,Nauka zdalna”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze warto§¢ mienia nabytych komputeréw z projektu ,,Zdalna szkota”
wynosi: 46 494,00 zt. Obecnie komputery te sa na stanie Zespolow Szkét, gdyz nie ma nauki
zdalnej.



Pytanie 15.

Prosimy o informacje czy przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk majg by¢ drogi.
W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze prosimy o podanie catkowitej ich diugosci oraz
wartosci

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie maja
by¢ drogi.

Pytanie 16.
Prosimy o podanie, czy pokazy ogni sztucznych prowadzone sg przez podmioty zajmujgce sie takg
dziatalnoscig profesjonalnie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze pokazy ogni sztucznych prowadzone sa przez podmioty zajmujace

sie taka dziatalnoscia profesjonalnie.

Pytanie 17.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie prowadzi/nie nadzoruje Iub nie bedzie
prowadzi¢/nadzorowac w najblizszym roku wysypiskiem /sktadowiskiem odpadéw.

Jesli sktadowisko odpaddw jest lub bedzie prowadzone/nadzorowane, to prosimy o podanie rodzaju

odpadéw — wedtug ponizszego wykazu

19 13 07* odpady ciekle i wodniste koncentraty z rekultywacji woéd gruntowych, zawierajgce
substancje niebezpieczne
19 13 08 odpady ciekie i wodniste koncentraty z rekultywacji wod gruntowych, zawierajgce

substancje inne niz wymienione w 19 13 07

20 ODPADY KOMUNALNE (odpady gospodarstw domowych i podobne handlowe, przemystowe

i instytucjonalne odpady) tacznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie

20 01 frakcje selektywnie gromadzone (wyjatek 15 01)

20 01 01 papier i tektura

20 01 02 szkio

20 01 08 odpady kuchenne i stotlowkowe ulegajgce biodegradaciji
20 01 10 ubrania

20 01 11 wyroby widkiennicze

20 01 13" rozpuszczalniki

20 01 14" kwasy

20 01 15* alkalia



20 01 17* Fotochemikalia

20 01 19" Pestycydy

20 01 21* swietlowki i inne odpady zawierajgce rtec

20 01 23* zuzyte urzadzenia zawierajgce chlorofluoroweglowodory

20 01 25 Oleje i tuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i ftuszcze inne niz wymienione w 20 01 25

20 01 27* farby, tusze, kleje i zywice zawierajace substancje niebezpieczne

20 01 28 farby, tusze, kleje i zywice inne niz te wymienione w 20 01 27

20 01 29* detergenty zawierajace substancje niebezpieczne

20 01 30 detergenty inne niz te wymienione w 20 01 29

20 01 31" leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 leki inne niz te wymienione w 20 01 31

20 01 33* baterie i akumulatory objete w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 i niesortowalne baterie i
akumulatory zawierajgce te baterie

20 01 34 baterie i akumulatory inne niz te wymienione w 20 01 33

20 01 35* zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne niz te wymienione w 20 01 21§20 01 23
zawierajgce niebezpieczne sktadniki

20 01 36 zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne niz te wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i
2001 35

20 01 37* drewno zawierajgce substancje niebezpieczne

20 01 38 drewno inne niz wymienione w 20 01 37

20 01 39 tworzywo sztuczne

20 01 40 metal

20 01 41 odpady powstate z czyszczenia kominow

20 01 99 inne niewymienione frakcje

2002 odpady z ogrodéw i parkéw (wigczajgc odpady cmentarne)
20 02 01 odpady ulegajace biodegradacji

20 02 02 gleba i kamienie

20 02 03 pozostate odpady nie ulegajgce biodegradaciji

20 03 pozostate odpady komunalne

20 03 01 mieszane odpady komunalne
20 03 02 odpady z targowisk

20 03 03 pozostatosci po czyszczeniu ulic

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze nie prowadzi, nie nadzoruje, wysypiska $mieci/ skfadowiska
odpadéw i nie bedzie tego robit w okresie najblizszych trzech lat.



Pytanie 18.

Prosimy o podanie, jaki jest stan drég, kiedy byly prowadzone ostatnie remonty oraz czy sa
przewidziane na rok biezacy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze: ogélny stan drog jest dobry, remonty i modernizacje sa
prowadzone na biezgco, ostatnie remonty prowadzone byly w tym roku (2020), na kolejne lata

s3 przewidziane remonty drég w miare ich potrzeb.

aw Janiak

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo Zamoéwien (Dz. U. 2019 poz. 1843 z pézn.
zm.), zwanej dalej ustawa Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ z uwzglednieniem
powyzszych wyjasnien w zalaczniku nr 5 do SIWZ — program ubezpieczenia.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralna czes¢ SIWZ.
Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostaja bez zmian.
PowyZzsze wyjasnienia i zmiany SIWZ s3 wigzace dla wszystkich wykonawcow.
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